
Zarządzenie Nr 80/11 
Wójta Gminy Mr ągowo 
 z dnia 10 czerwca 2011r. 

 
 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do projektu systemowego „Aktywizacja 
zawodowa i społeczna Gminy Mrągowo.” 
 
 Na podstawie art.47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Udzielam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Małgorzacie 
Konieckiej pełnomocnictwa do reprezentowania projektodawcy, złożenia wniosku o 
dofinansowanie, zawarcie umowy oraz aneksów o dofinansowanie projektu finansowe 
rozliczenie umowy – projektu oraz wykonywanie wszelkich innych koniecznych 
czynności niezbędnych przy realizacji projektu systemowego „Aktywizacja zawodowa  
i społeczna Gminy Mrągowo” złożonego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Mrągowie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja 
Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, 
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, współfinansowanego  
z Unii Europejskiej ze Środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  
 

§ 2. 
 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Wójt Gminy Mr ągowo 
 
               Jerzy Krasiński 


